
 
 
 
 

2020年 7月 22日 

 

7月２２日（水）、弊社本社（虎ノ門）に勤務する社員が新型コロナウイルスへの感染検査で「陽性」であることが 

確認されました。 

 

当該社員は７月１７日（金）以降、本社オフィスに立ち入っていないことが分かっておりますが、感染者の発生を受け 

当該社員と接触をもった社員に自宅待機を指示し健康観察を行うと共に、保健所の指示のもと、オフィスの消毒作業等必要 

な措置を実施してまいります。 

 

今後も、社内外への感染拡大の抑止と社員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応してまいります。関係者の 

皆様にはご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 

 

 


